ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

«Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.03.2020 г.                                                                      № 23-пг

	г. Тулун

О принятии решения по подготовке
документации по планировке территории

На основании заявления Общества с ограниченной ответственностью "Мугунский южный разрез", в целях строительства объекта "ВЛ-35кВ. Двухцепная отпайка №1А ВЛ-35кВ от существующей опоры №40 отпайка №1 Фидера №1 и фидера №2 ПС "Алгатуй"" расположенного по адресу: Иркутская область, Тулунский район, в 3,2 км западнее окраины с. Мугун, протяженностью 5,8 км. на территории Тулунского лесничества, в соответствие с требованиями статьи 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации Тулунского муниципального района предусматривающей размещение объекта местного значения и иного объекта капитального строительства, размещение которого планируется на территории двух и более поселений в границах муниципального района, утвержденного постановлением администрации Тулунского муниципального района от 27.06.2017г. № 80-пг (в редакции  постановления от 16.02.2018г. № 22-ПГ)  Устава муниципального образования «Тулунский район».
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Принять решение о подготовке документации  по планировке территории (проект планировки территории  и проект межевания) под размещение объекта "ВЛ-35кВ. Двухцепная отпайка №1А ВЛ-35кВ от существующей опоры №40 отпайка №1 Фидера №1 и фидера №2 ПС "Алгатуй"" расположенного по адресу: Иркутская область, Тулунский район, в 3,2 км западнее окраины с. Мугун, протяженностью 5,8 км. на территории Тулунского лесничества (далее проект планировки).
2. Подготовку документации по планировки территории (проект планировки и проект межевания) осуществить за счет средств заявителя.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Тулунского муниципального района С.В. Шаяхматова.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                                             М.И. Гильдебрант
PAGE